

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия вручены награды Следственного комитета Российской Федерации

Сегодня в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия состоялось торжественное вручение наград Следственного комитета Российской Федерации В соответствии с приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации «О поощрении» за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, многолетнюю и эффективную службу, достижение высоких показателей в работе и выполнение заданий особой важности и сложности награждены: медалью «За безупречную службу» 1 степени: - Васько Дмитрий Владимирович, первый заместитель руководителя следственного управления; - Игнатенков Владимир Викторович, заместитель руководителя следственного управления; - Климук Артур Васильевич, руководитель отдела процессуального контроля следственного управления; -Котов Виктор Петрович, старший помощник руководителя следственного управления (по вопросам собственной безопасности); - Кудряшов Вадим Анатольевич, старший помощник руководителя следственного управления (по информационно-статистическому обеспечению); -Обухов Дмитрий Евгеньевич, руководитель отдела криминалистики; - Машихина Наталья Анатольевна, руководитель отделения по приему граждан и документационному обеспечению; - Гудалин Андрей Александрович, руководитель следственного отдела по городу Сегежа; -Хилькевич Валерий Александрович, первый заместитель руководителя следственного отдела по городу Петрозаводск; - Токарев Алексей Олегович, старший следователь Сортавальского следственного отдела; - Рокка Наталья Николаевна, специалист 1 разряда следственного отдела по городу Петрозаводск медалью «За безупречную службу» 2 степени: - Бакун Валерий Васильевич, заместитель руководителя отдела процессуального контроля следственного управления; - Коновалов Виталий Николаевич, старший помощник руководителя следственного управления (по взаимодействию со средствами массовой информации); -Голубенко Ольга Юрьевна, старший помощник руководителя следственного управления (по организационным вопросам и контролю исполнения); - Степанов Дмитрий Васильевич, следователь-криминалист отдела криминалистики; - Блаженова Ирина Сергеевна, инспектор отдела процессуального контроля следственного управления; - Вертинский Григорий Григорьевич, старший следователь следственного отдела по городу Петрозаводск; - Гришин Илья Валентинович, старший эксперт отдела криминалистики; - Есин Михаил Анатольевич, руководитель следственного отдела по городу Кондопога; - Пешков Антон Михайлович, старший следователь Олонецкого межрайонного следственного отдела; - Корнева Александра Юрьевна, специалист 1 разряда следственного отдела по городу Петрозаводск медалью «За безупречную службу» 3 степени: - Россыпнов Виктор Викторович, руководитель следственного отдела по городу Петрозаводск; - Ревунов Глеб Игоревич, заместитель



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

руководителя следственного отдела по городу Петрозаводск; - Андреев Алексей Витальевич, следователь по особо важным делам следственного отдела по городу Петрозаводск; - Веригин Геннадий Сергеевич, старший инспектор отдела процессуального контроля следственного управления; - Вершинин Артем Владимирович, заместитель руководителя отдела процессуального контроля следственного управления; - Жученко Сергей Павлович, следователь-криминалист отдела криминалистики; - Смирнов Алексей Александровича, старший инспектор отдела процессуального контроля следственного управления; - Михайлов Аркадии Геннадьевич, руководитель Костомукшского межрайонного следственного отдела; -Сибиряков Михаил Михайлович, старший следователь Олонецкого межрайонного следственного отдела; - Николаев Владислав Николаевич, следователь по особо важным делам следственного отдела по городу Петрозаводск; - Кабак Алексей Олегович, заместитель руководителя Костомукшского межрайонного следственного отдела; - Лаптев Алексей Олегович, старший следователь следственного отдела по городу Пудож; - Стребкова Лариса Викторовна, старший следователь следственного отдела по городу Сегежа; - Шелонников Андрей Сергеевич, старший следователь следственного отдела по городу Беломорск. Кроме того, в ходе торжественного собрания молодые следователи приняли присягу сотрудника следственного комитета Российской Федерации, а ветераны напутствовали их на безукоризненное служение закону.

08 Мая 2013

Адрес страницы: https://karelia.sledcom.ru/news/item/672803